



LSA Bogføring ApS

c/o Line Stenholdt Abildgaard, Glentevænget 24, 8464 Galten

CVR-nr. 40 06 34 04

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Line Stenholdt Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LSA Bogføring ApS
c/o Line Stenholdt Abildgaard
Glentevænget 24
8464 Galten

CVR-nr.: 40 06 34 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Line Stenholt Abildgaard, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af assistance med bogholderi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 733.245 mod 690.533 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.532 mod 15.288 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	733.245	690.533
1 Personaleomkostninger	-680.148	-661.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.459	-2.500
Resultat før finansielle poster	50.638	26.446
Andre finansielle indtægter	1.396	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.827	-3.957
Resultat før skat	47.207	22.489
Skat af årets resultat	-11.675	-7.201
Årets resultat	35.532	15.288
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.532	15.288
Disponeret i alt	35.532	15.288

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	452	2.452
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>452</u>	<u>2.452</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	459
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>452</u>	<u>2.911</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.779	273.583
Udskidte skatteaktiver	529	302
Tilgodehavende selskabsskat	0	564
Tilgodehavender i alt	<u>335.308</u>	<u>274.449</u>
Likvide beholdninger	<u>128.726</u>	<u>61.157</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>464.034</u>	<u>335.606</u>
Aktiver i alt	<u>464.486</u>	<u>338.517</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>167.942</u>	<u>132.410</u>
Egenkapital i alt		<u>217.942</u>	<u>182.410</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.700
Selskabsskat		5.902	0
Anden gæld		<u>225.642</u>	<u>153.407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>246.544</u>	<u>156.107</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>246.544</u>	<u>156.107</u>
Passiver i alt		<u>464.486</u>	<u>338.517</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	117.122	167.122
Resultatdisponering	0	15.288	15.288
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	132.410	182.410
Resultatdisponering	0	35.532	35.532
	50.000	167.942	217.942

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	622.941	559.110
Pensioner	52.306	96.060
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.901</u>	<u>6.417</u>
	<u>680.148</u>	<u>661.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.827</u>	<u>3.957</u>
	<u>4.827</u>	<u>3.957</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2022.		
4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31 december 2022.		
